

H, H&R Ejendomme ApS

Klostergårdsvej 9, Truust, 8882 Fårvang

CVR-nr. 20 20 39 00

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023.

Per Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H, H&R Ejendomme ApS Klostergårdsvej 9 Truust 8882 Fårvang CVR-nr.: 20 20 39 00 Stiftet: 16. maj 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
Direktion	Per Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sørensen Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og fiskepark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 63 t.kr. mod et underskud sidste år på 34 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.243 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,8 % af de samlede aktiver på 3.825 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	36.834	61.870
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.184	-80.879
Resultat før finansielle poster	-50.350	-19.009
2 Finansielle omkostninger	-12.396	-14.497
Resultat før skat	-62.746	-33.506
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.746	-33.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.746	-33.506
Disponeret i alt	-62.746	-33.506

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.408.733	3.450.621
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.988	51.976
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.721</u>	<u>3.502.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.721</u>	<u>3.502.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.646	17.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	236.091	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>248.737</u>	<u>17.452</u>
Likvide beholdninger	<u>141.536</u>	<u>123.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.273</u>	<u>141.409</u>
Aktiver i alt	<u>3.824.994</u>	<u>3.644.006</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.117.955	3.180.701
Egenkapital i alt	<u>3.242.955</u>	<u>3.305.701</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.554	63.139
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479.232	194.284
Anden gæld	11.253	24.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.039</u>	<u>338.305</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>582.039</u>	<u>338.305</u>
Passiver i alt	<u>3.824.994</u>	<u>3.644.006</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.714.207	1.839.207
Overført via resultatdisponering	0	-33.506	-33.506
Tilskud	0	1.500.000	1.500.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.180.701	3.305.701
Overført via resultatdisponering	0	-62.746	-62.746
	<u>125.000</u>	<u>3.117.955</u>	<u>3.242.955</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.560	2.303
Andre finansielle omkostninger	9.836	12.194
	12.396	14.497
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	3.649.619	129.940
Kostpris 30. september	3.649.619	129.940
Afskrivninger 1. oktober	198.998	77.964
Årets afskrivninger	41.888	25.988
Afskrivninger 30. september	240.886	103.952
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.408.733	25.988
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørensen Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38 30 72 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
